
 

 

Jullunch och julefrid… 
Nimros jullunch med tema ”Julbord Catalan” gick i år av stapeln på den vackra vingården  

Sol Payré utanför Elne. Vi var ett fyrtiotal vänner som fick prova vin till ackompagnemang  

av lokala godsaker i form av bland annat Gambas grillé, Tataki de bœuf, Céviche de poisson,  

Bikini Poulet sésame, Pavlova fruits de saison och Paris Brest au carambar… 

 

     
 

Det minglades högljutt kring borden och skratten var många. Klubbmästare Michael  

presenterade Nimros aktiviteter under den stundande våren 2024. Det blir en blandning av  

välkänt och okänt som avrundas med Nimrosdisco framåt sommaren!  

Gå in på Nimros hemsida www.nimros.eu och planera din Nimrosvår! 

 

     

http://www.nimros.eu/


 
 

 

Innan vi vände hemåt fick vi en trevlig rundvandring i gårdens produktionslokaler  

av Thibault, oenolog från St Emilion. Han och Jenna, vår tillmötesgående värdinna,  

önskade oss allt varmt välkomna tillbaka! 

På hemsidan hittar du också ett just uppdaterat bildgalleri med många roliga ögonblick  

från året som gått. Läge för lite nostalgi och igenkännandets glädje… 

När vi tittat tillbaka på Nimrosåret som gått ser vi ännu ett händelserikt och roligt år fyllt av  

fina gemensamma upplevelser. Temat ”la Retirada” har vi haft med oss när vi vandrat mellan  

Spanien och Frankrike och när vi lärt oss mer om gränstrakternas historia på museibesök i de båda  

länderna. Vi har lekt, tävlat, ätit & druckit tillsammans, samtidigt som vi lärt känna varandra och 

 vårt hörn av Frankrike bättre. Styrelsen är glad över att vi kunnat genomföra de planerade  

aktiviteterna i stort enligt planerna.  

Ett annat glädjeämne är att många nya medlemmar sökt sig till Nimros från alla de nordiska länderna… 

en trend vi hoppas lever vidare länge. 

 

 
 

Nu när julen knackar på porten vill vi, mitt i dagens oroliga omvärld, önska er alla en  

fröjdefull och fridfull jul och ett fint nytt år!  



 
 

 

När nyårsklockorna klingat ut startar Nimrosåret den 25 januari med nyårsbad i St. Thomas’  

varma källor.  

Årsmötet planeras till den 21 mars 2024. Då hoppas vi få välkomna många, många Nimrosor!  

Inbjudan kommer på sedvanligt sätt via bloggen inför varje aktivitet,  

men notera dessa två datum redan nu! 

 

GOD JUL & GOTT NYTT ÅR 2024  
och varmt välkomna till en ny härlig Nimrosvår!   

Nimros styrelse genom Lissie  

 

  

 

 



 

  

 


